

Til skolen

Rundskriv S 09-2024

Oslo, 08.05.2024

Invitasjon til arbeidsveiledning for skoleåret 2024-25

NKF ønsker å tilby arbeidsveiledning for alle ansatte på de kristne i folkehøgskolene. Skoleåret 2023/24 ble det gjennomført gruppeveiledning for **assisterende rektor/inspektører, kjøkkenledere og ansatte med særlig ansvar for tilrettelagt folkehøgskole**. Tidligere år har det også vært grupper for **sosiallærere, skolesekretærer, internatledere og lærere**.

NKF ønsker også å tilby temagrupper:

- *Ny i folkehøgskolen* (ansatt mindre enn 4 år eller fortsatt føler deg ny)
- *Lærerrollen*
- *På oppløpssiden, for deg som snart er ferdig i arbeidslivet* (for deg som er inne i siste året eller et av de siste årene i folkehøgskolen)
- *Ansatte med særlig ansvar for undervisning og oppfølging av stipendiater/ledertreningselever, 2.-årselever.*

Dersom du ønsker veiledning, men ikke tilhører en av disse stillingskategoriene eller temagruppene, kan du ta direkte kontakt og høre om det er en gruppe du likevel kan passe inn i.

Vi har erfart at arbeidstakere i noenlunde like stillingsgruppene har stor glede av å samles for å dele sine erfaringer og reflektere over egen praksis. Hovedvekten vil ligge på læring ved at den enkelte etter tur deler situasjoner fra egen arbeidspraksis i gruppesamtalen. Utgangspunktet er alltid hvordan den enkelte og gruppa kan bli bedre og få det bedre i den jobben de har i folkehøgskolen.

Gjennom å delta i en av disse gruppene vil deltagerne også få en god innføring i metoder og verktøy knyttet til fagområdet veiledning. Dette vil også tilføre skolen nyttig veiledningskompetanse.

Veilederne:

Olaug Græsli Sløgedal er ansatt på Folkehøgskolen Sørlandet. Hun er utdannet arbeidsveileder ved utdanningen NKF og Institutt for sjelesorg Modum Bad gjennomførte i 2005/2006 og har praktisert som arbeidsveileder siden den gang.

Arne Tord Sveinall er førstelektor ved NLA Gimlekollen Mediehøgskole og godkjent gruppeveileder i ABV-systemet til Den norske Kirke. Han har i ca. 30 år arbeidet ved Institutt for Sjelesorg, Modum Bad med veiledning, sjelesorg og kursvirksomhet.

NKF vil også vurdere å benytte andre veiledere dersom det er behov for dette.

Veiledningsdager:

Vi legger opp til minimum fire obligatoriske dagssamlinger på Folkehøgskolekontoret i Brugata 19. i Oslo. Samlingene starter i utgangspunktet kl. 10.00 og slutter kl. 16.00, men kan justere noe for å imøtekomme gruppas behov. Samlingen inkluderer måltider/pauser på til sammen 1 time.

Høsten 2024: En dagsamling i september/oktober og en dagssamling i november/desember.

Våren 2025: Avtales med deltakerne på første samling.

Økonomi:

Prisen for **fire samlinger** 2024/25 er kr 6900 per deltaker. Dette inkluderer kursavgift og 4 dagpakker i Brugata 19.(lunsj, kaffe/te/). Medlemmer av NKF betaler 6400.

Dersom en skole ønsker veiledning for en gruppe satt sammen av ansatte fra egen skole, kan NKF være behjelpelig med å skaffe en veileder som kommer til skolen. Da dekker skolen diett, reisekostnader og eventuell overnatting i tillegg til honorar for veileder.

Veilederne arbeider ikke i NKF-sekretariatet.

Deltakere kan søke støtte fra HUK-fondet i Virke. Søknadsskjema og statuetter for HUK-fondet finnes på Virkes hjemmeside www.virke.no. Stipendregler og søknadsskjema finner du her <https://www.virke.no/tjenester/ou-fond/> Søknadsfristen er 1. februar.

Gruppeveiledningen vil bli gjennomført dersom **minst 5 deltakere** melder seg på. Vi vil så langt det er mulig prioritere de første påmeldte, men det kan også bli aktuelt å ta hensyn til andre kriterier som sikrer en god gruppesammensetning.

Påmeldingsskjema

Påmeldingsfrist **30. august 2024**.

Påmeldingen er bindende og gjelder for alle samlingene. Vi setter sammen grupper basert på resultatet av påmeldingen og bekrefter etter det hvem som har fått plass på hvilken gruppe.

Kontakt Marie Wiland, marie@ikf.no om du har noen spørsmål om arbeidsveiledning for deg eller ansatte på din skole.

Med vennlig hilsen NKF

Andreas Melberg
daglig leder

Marie Wiland
rådgiver for skoleutvikling